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Hakijan esittämä kuvaus hankkeen sisällöstä  
Tie työhön - Way to Work -hanke vastaa vieraskielisten nuorten aikuisten työllistymisen 
haasteisiin tukemalla työttömiä ja työvoiman ulkopuolella olevia nuoria kohti työelämää sekä  
kehittämällä ratkaisuja työmarkkinoiden kohtaanto-ongelmaan ja monimuotoisuuden tukemiseen  
yhdessä työvoimapulasta kärsivien työnantajien ja nuorten kanssa. Hankkeen toimenpiteet  
kohdentuvat nimenomaan maahan muuttaneiden ja vieraskielisten nuorten kohtaamiin  
haasteisiin työnhaussa ja työssä pysymisessä. Hankkeen yhteistyökumppaneina on seitsemän  
yritystä. 
 
Hankkeen kohderyhmiä ovat vieraskieliset nuoret sekä pääkaupunkiseudun ja Lahden alueen  
työnantajat. Hankkeen ensisijaisena kohderyhmänä ovat 18–35-vuotiaat vieraskieliset nuoret  
ja nuoret aikuiset. Vieraskielisyydellä tarkoitetaan, että hanke kohdennetaan henkilöihin, 
joiden äidinkieli tai kotikieli ei ole suomi tai ruotsi. Hankkeen toisena kohderyhmänä ovat  
pääkaupunkiseudulla sekä Lahden seudulla toimivat yritykset, joilla on haasteita työvoiman  
saatavuudessa, työntekijöiden kiinnittämisessä työyhteisöön sekä monimuotoisen työyhteisön  
vuorovaikutuksessa. 
 
Hankkeen tavoitteina on 1) edistää työttömien ja työvoiman ulkopuolella olevien vieraskielisten  
18-35 vuotiaiden nuorten kestävää työllistymistä ja parantaa heidän työelämävalmiuksia, 2)  
parantaa työnantajien valmiuksia rekrytoida ja perehdyttää vieraskielisiä työnhakijoita sekä  
räätälöidä erilaisia työn tekemisen mahdollisuuksia, 3) edistää osallistujayritysten rekrytointeihin  
ja työllistämisprosesseihin liittyvää toimintakulttuurimuutosta, jolla edistetään työmarkkinoiden  
kohtaanto-ongelman vähentymistä yhteiskehittämisen työpajoja järjestämällä ja 4) koota tietoa  
intensiivistä tukea tarvitsevien vieraskielisten nuorten työllistämisen tueksi ja miten TE2024  
uudistus näkyy kohderyhmän työllistymisen tuen palveluissa. 
 
Hankkeen tavoitteet saavutetaan valmentamalla kohderyhmän nuoria ja kehittämällä  
yksilö- ja ryhmämuotoisia menetelmiä kohderyhmän nuorten työllistämisen edistämiseksi,  



  
 

  
 

tukemalla nuoria ja työnantajia kestävään työllistymiseen kumppaniyrityksiin, toteuttamalla  
yhteiskehittämisen työpajaprosessi, jossa nuoret ja työnantajat yhdessä kehittävät ratkaisuja  
käytännön haasteisiin, jotka estävät kestävää työllistymistä, kehittämällä yhteistyötä paikallisten  
työllisyyspalveluiden kanssa sekä viestimällä aktiivisesti hankkeen aikana 
 
Hankkeen tuloksena 225 vieraskielistä nuorta on saanut tukea työllistymiseensä ja heistä  
55 % on siirtynyt työhön tai koulutukseen jättäessään hankkeen ja 70 % nuorista arvioi  
hankkeen toimenpiteiden vahvistaneen omia valmiuksia siirtyä työ- tai koulutuspoluille.  
 
Lisäksi hankkeessa on tehty tiivistä kehittämisyhteistyötä seitsemän yrityksen kanssa, lisäksi nuoria on  
työllistynyt laajempaan joukkoon yrityksiä ja on tuotettu työnantajien käyttöön tukimateriaalia 
rekrytointiin ja perehdytykseen. Yhteistyötä kuntien työllisyyspalveluiden kanssa on kehitetty  
ja asiakasohjauksen muodot ovat juurtuneet osaksi jatkuvaa toimintaa. Lisäksi hankkeessa  
on toteutettu viiden blogin sarja, joiden avulla on saatu näkyvyyttä vieraskielisten nuorten  
työllistämiseen liittyviin teemoihin. Hankkeen pitkäaikaisia vaikutuksia mitataan Vamoksen 
tilastoinnin avulla, yhteiskunnallisen hyödyn euromääräisellä arviolla ja hankkeen aikana kerätyn  
palautteen avulla. 
 
 

 

Lisätietoja hakemuksesta 
Yhden toteuttajan hanke 

 

Kustannusarvio ja rahoitussuunnitelma  
Hankkeen kustannusarvio yhteensä 797 526 euroa 
Hankkeen rahoitussuunnitelma yhteensä 797 526 euroa 
Hankkeelle esitetty tuen enimmäismäärä 598 143 euroa 

 

Rahoittajan arvio hankkeesta 
Hanke on Uudistuva ja osaava Suomi 2021 -2027 ohjelman mukainen ja toteuttaa sen toimintalinjan 4 
Työllistävä, osaava ja osallistava Suomi (ESR+) erityistavoitetta 4.1 Polkuja töihin. 
Hanke täyttää yleiset valintaperusteet ja erityistavoitekohtaisessa arvioinnissa hanke sai riittävästi pisteitä 
(33/47) tullakseen rahoitetuksi. Asiantuntijalausunnot on otettu huomioon arvioinnissa. Hanke tukee 
hyvin Uudenmaan ja Päijät-Hämeen maakunnan esittämiä hakukohtaisia alueellisia painopisteitä.  
 
Hankkeessa on kohderyhmänä vieraskieliset nuoret, jotka ovat muuttaneet nuorena Suomeen. 
Tarkoituksena on työllistää nuoria ja edistää heidän työllistymismahdollisuuksiaan. Lisäksi hanke edistää 
osallistujayritysten rekrytointeihin ja työllistämisprosesseihin liittyvää toimintakulttuurimuutosta, jolla 
edistetään työmarkkinoiden Kohtaanto-ongelman vähentymistä. Toimenpiteillä edistetään välittömästi 
työllisyyttä ja hankkeessa on selkeät määrälliset työllistymistavoitteet.  
 
Uudellamaalla ja Päijät-Hämeessä hanke vastaa haun painotukseen Vieraskielisen työvoiman rekrytointiin 
ja kotoutumiseen liittyvien haasteiden ratkominen, ml. yritysten vastaanottavuus ja työyhteisöjen 
moninaisuuden tukeminen. 
 



  
 

  
 

Hakemus pärjäsi vertailussa muiden samassa haussa saapuneiden hakemusten kanssa ja sai arvioinnissa 
riittävästi pisteitä tullakseen rahoitetuksi (33/47). 
 

  

Ratkaisun perustelut ja jatkotoimenpiteet 
Hanke esitetään rahoitettavaksi rahoittajan arvioinnissa esitetyin perusteluin. Hakemuksen arvioinnit on 
tehty Hämeen ELY-keskuksen avoimeen ESR-hakuun jätettyjen hakemusten arviointikokouksissa 4.5.2023 
(yleiset valintaperusteet) ja 5.6.2023 (erityiset valintaperusteet).  

Verrattuna samassa haussa saapuneisiin hakemuksiin, hanke valikoitui rahoitettavaksi esitettävien 
joukkoon edellä mainituin perustein. 

Hanketta esitetään rahoitettavaksi, mikäli kaikki alueet lähtevät mukaan rahoitukseen. Hakijan kanssa 
käydään tarkentavat neuvottelut ennen päätöksen tekemistä.  

Hakijan kanssa käydään tarkentavat neuvottelut mm. hankkeen kestosta, tavoitteista, toimenpiteistä ja 
kustannusarviosta. 

Hanke kohdistuu Päijät-Hämeen ja Uudenmaan maakuntiin. Hankkeen ESR- ja valtion rahoituksen 598 143 
€ esitetään jakautuvan alueittain seuraavasti: Uusimaa enintään 457 168 €, Päijät-Häme enintään 140 975 
€. Rahoituksen alueellisen jaon perusteena on käytetty arvioita henkilöstöresurssin ja tätä kautta 
toiminnan alueellisesta kohdentumisesta, jossa Uudellemaalle kohdistuu suuri osa hankkeen 
henkilöstöresurssista. 

 

Rahoittaja puoltaa hakemuksen hyväksymistä 
Kyllä 

 

 


